PORTARIA Nº 9.647, DO DIA 25 DE ABRIL DE 2025.

“Dispõe sobre designação de Responsável Técnico e Gestor de Convênio”.

EDMAR JOSÉ DE ARAÚJO, Prefeito do Município de Monteiro Lobato,

Estado de São Paulo, no uso e gozo de suas atribuições legais.

  R E S O L V E:

I. Pela presente Portaria, designar o Sr. RICARDO ALESSANDRO

HENRIQUE DA SILVA, engenheiro, CREA - SP: 5070225050 para exercer a função de

RESPONSÁVEL TÉCNICO e a Sra. CAROLINA DE SOUSA SILVA, Secretária de

Finanças, CPF: 220.432.738-76 e CRC nº 1SP 209024/O-2, para exercer a função de

GESTORA, dos convênios a serem firmados.

II. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

III. Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura do Município de Monteiro Lobato, 25 de abril de 2025.

                EDMAR JOSÉ DE ARAÚJO

   Prefeito

Publicada e Registrada neste Setor Administrativo.

Afixada em local próprio e de costume desta Prefeitura.

Data supra.

                                  AMAURY DONIZETE DA SILVA

  Secretário de Administração

		2025-04-25T10:20:30-0300
	EDMAR JOSE DE ARAUJO:06391337896

		2025-04-25T10:43:06-0300
	AMAURY DONIZETE DA SILVA:24611525864